
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 2 września  2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 83/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia                         

13 sierpnia 2024r.,  w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich  

 Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. ) oraz § 18 statutów sołectw : Białe 

Błota, Ciele, Kruszyn Krajeński, Lisi Ogon, Łochowice, Łochowo, Murowaniec, 

Prądki, Przyłęki, Trzciniec, Zielonka 

zarządzam , co następuje : 

§ 1 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2023 Wójta Gminy Białe Błota z dnia                          

13 sierpnia 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad 

sołeckich otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Wójt  
                  Magdalena Maison 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia   

Nr 90/2024 Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

Wykaz lokali wyborczych do przeprowadzenia głosowania w wyborach sołtysów i członków rad 

sołeckich zarządzonych na dzień 6 października 2024 r. 

 

Sołectwo Lokal wyborczy 
 

Białe Błota Zakład Aktywności Zawodowej w Białych Błotach ul. Centralna 27A 
 

Ciele Świetlica wiejska w Cielu, ul. Kościelna 6 
 

Kruszyn 
Krajeński 

Świetlica wiejska w Kruszynie Krajeńskim, ul. Świerkowa 5 

Lisi Ogon Świetlica wiejska w Lisim Ogonie, ul. Wyczynowa 2 
 

Łochowice Świetlica wiejska w Łochowicach, ul. Spokojna 3 
 

Łochowo Gminne Centrum Kultury w Łochowie,  ul. Jałowcowa 7 
 

Murowaniec Świetlica wiejska w Murowańcu, ul. Staroszkolna 13 
 

Prądki Świetlica wiejska w Zielonce ul. Jaworowa 2  
 

Przyłęki Szkoła Podstawowa w Przyłękach,  ul. Zabytkowa 5 
 

Trzciniec Świetlica wiejska w Trzcińcu, ul. Gminna 19 
 

Zielonka Świetlica wiejska w Zielonce ul. Jaworowa 2 
 

 

 

 

 

 

 


